企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

成立时间 2016-06-27

经营期限 2016-06-27 至无固定期限

经营范围

实业投资[具体项目另行审批]，企业管理咨询，国内贸易；一般项
目：非居住房地产租赁；电池销售。（除依法须经批准的项目外，
凭营业执照依法自主开展经营活动）

主要股东 周俊雄 51.09%、周俊杰 48.91%

2、信息披露义务人二：宁波梅山保税港区弘邦投资管理合伙企业（有限合

伙）

名称 宁波梅山保税港区弘邦投资管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区 E0676

执行事务合伙人 周俊雄

注册资本 58.8 万元人民币

统一社会信用代码 91441300324917114E

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2015-01-05

经营期限 2015-01-05 至无固定期限

经营范围

投资管理、投资咨询。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存
款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）
（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要合伙人 周俊雄 73.98%

3、信息披露义务人三：宁波梅山保税港区奕荣投资管理合伙企业（有限合

伙）

名称 宁波梅山保税港区奕荣投资管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区 E0677

执行事务合伙人 周俊雄

注册资本 21.2 万元人民币

统一社会信用代码 914413003250503132

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2015-01-05

经营期限 2015-01-05 至 无固定期限

经营范围

投资管理、投资咨询。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存
款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）

依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要合伙人 周俊雄 81.84%

4、信息披露义务人四：

姓名 卢家红

性别 女

国籍 中国

住所、通讯地址 广东省惠州市惠城区

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（二）本次权益变动情况

2024 年 11 月 13 日至 2024 年 12 月 25 日，公司可转换公司债券“利元转

债”累计转股数量 20,939,205 股，公司总股本增加至 168,352,746 股，公司控股

股东利元亨投资及其一致行动人弘邦投资、奕荣投资、实际控制人之一卢家红女

士的持股数量均未发生变化，合计持有公司股份的比例从 44.09%被动稀释至

38.60%。

二、本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次权益变动前持有股份

（2024 年 11 月 12 日）

本次权益变动后持有股份

（2024 年 12 月 25 日）

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股）
占总股本比例

（%）

利元亨投资 56,381,965 38.25 56,381,965 33.49

弘邦投资 3,900,311 2.65 3,900,311 2.32

奕荣投资 1,406,234 0.95 1,406,234 0.84

卢家红 3,303,075 2.24 3,303,075 1.96

合计 64,991,585 44.09 64,991,585 38.60

注：上述合计数和分项之和存在的尾差，系四舍五入所致。

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发

生变化。

2、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理

办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定及相关承诺的情形。

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《公开发行证

券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号—权益变动报告书》等法律、法规及

规范性文件的要求，本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书，

具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《广东

利元亨智能装备股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

广东利元亨智能装备股份有限公司董事会

2024 年 12 月 26 日

	一、本次权益变动情况
	（一）信息披露义务人基本情况
	1、信息披露义务人一：惠州市利元亨投资有限公司
	2、信息披露义务人二：宁波梅山保税港区弘邦投资管理合伙企业（有限合伙）
	3、信息披露义务人三：宁波梅山保税港区奕荣投资管理合伙企业（有限合伙）
	4、信息披露义务人四：

	（二）本次权益变动情况

	二、本次权益变动前后持股情况
	注：上述合计数和分项之和存在的尾差，系四舍五入所致。
	三、所涉及后续事项